Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000022AC40004E0027CF013C18022378

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5690/09/09/2020

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº__, DE 2020

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Dá o nome de Travessa Diva Pereira

Alves, a Travessa quatro (04), do

Loteamento Osório, bairro Centro da

cidade de Pelotas/RS.

Art. 1° Atribui o nome de Travessa Diva Pereira Alves, a Travessa
Quatro (04), do Loteamento Osório, bairro Centro, na cidade de Pelotas/RS.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua
promulgação

Câmara Municipal de Pelotas, 8 de setembro de 2020.

DAIANE DIAS
Veereadora PL